

SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO



Firma d'autore dal 1964

LINEA: Pasta secca colorata "Sfusa 5000g"

CODICE ARTICOLO SFM700

Ultima modifica 07/05/2026

NOME PRODOTTO		FANTASIE			
DENOMINAZIONE DI VENDITA					
Pasta di semola di grano duro con pomodoro e paprika, barbabietola, spinaci, nero di seppia, curcuma.					
INGREDIENTI					
Ingredienti: semola di grano duro, acqua, se arancio: pomodoro in polvere 3%, paprika 0,2%; se rossa: barbabietola in polvere 2%, se verde: spinaci in polvere 1,5%; se nera: nero di seppia in polvere 0,7%; se gialla: curcuma in polvere 0,5%					
ALLERGENI					
Il prodotto contiene: glutine da grano, mollusco da seppia. Possibile contaminazione crociata con: pesce, crostacei, uovo, latte e derivati, sedano, soia, frutta a guscio, senape.					
% MIN. RIPIENO		-			
VALORI NUTRIZIONALI					
Valori medi per 100g di prodotto:					
Energia: 351 kcal / 1487 kJ					
Grassi: 1.6 g					
di cui acidi grassi saturi: <0.5 g					
Carboidrati: 69 g					
di cui zuccheri: 2.1 g					
Proteine: 12 g					
Sale: 0.1					
CARATTERISTICHE BROMATOLOGICHE					
Umidità max 12.5%					
Ceneri circa 1,0 su cento parti di s.s.					
Proteine min 10,5 su cento parti di s.s.					
Acidità max 4 gradi					
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE					
Carica batterica totale <10.000 ufc/g					
Staphylococcus aureus <100 ufc/g					
Salmonella spp. assente su 25 g					
Lieviti <150 ufc/g					
Muffe <150 ufc/g					
CARATTERISTICHE LOGISTICHE					
Contenuto:					
Peso Cartoni  5 kg 5,4 kg peso lordo	Contenuto Cartoni  1 unità	Contenuto Pallet  56 cartoni	Peso Pallet  280 kg 302 kg peso lordo	Strati Pallet  7 strati	Cartoni strato  8 cartoni

Codici ean:	
Ean-14 cartone  Non previsto	
Misure (lunghezza/larghezza/altezza):	
Bancale (compr.legno)  120 x 80 x 187 cm	Cartoni  37 x 28,4 x 24,5 cm
CONFEZIONE	
Sacchetto trasparente LDPE Plastica + laccetto di chiusura C/FE92 metallo.	
CONSERVAZIONE	
Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore.	
SHELF-LIFE	24 mesi
MODALITA' DI CONSUMO E PREPARAZIONE	
Prodotto da consumare previa cottura. Cuocere in acqua bollente salata per 7/9 minuti	
BOLLO SANITARIO PRODUTTORE	IT 1616/ L CE
CODICE NOMENCLATURA DOGANALE	
DICHIARAZIONI	
OGM assenti, il prodotto non contiene ingredienti per i quali, in accordo ai Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/03 e succ. mod., è richiesta etichettatura supplementare. Il prodotto non è sottoposto a radiazioni ionizzanti. L'imballo a contatto con l'alimento è conforme alle leggi vigenti (rif. Reg. CE 1935/04 e succ. mod., Reg. UE 10/2011 e succ. mod.). L'azienda applica un piano di autocontrollo in conformità ai requisiti stabiliti dal Reg. CE 852/04 e 853/04 e succ. mod. Prodotto ad uso professionale non destinato al consumatore finale.	

FANTASIE

